
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 17 FEMININO 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

AA CORAÇAO CONTESTADO NOVA ERECHIM/SINERGIA FUTSALX

LEBON REGIS 30/04/2022 10:00:00 F A SUB 17Naipe: Grupo: Cat:

0 0

CAPITÃO Nº: 12

EQUIPE A:

6821757

6984494

14552179993

7509551

29680158

6652417

15512425919

7431885

6990590

7067566

6326086

7273842

1ºP. 07:00 2ºP. 09:04
AA CORAÇAO CONTESTADO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANNA RITA FERLIN DE SOUZA

CAROLINA SUELEN CHAVES

IANDRA VERÔNICA ALVES DE ARAÚJO

INDAIANE LORENZETTI

JOANA MYLENA DOS SANTOS DIAS

KALIANE CRISTINA DALPIVA

KAROLINE DE SOUZA ALONSO

LYANDRA COSMA DA SILVA

MARIA EDUARDA RODRIGUES

STHEFANY XAVIER DA CRUZ

THAIS KAMILI DOS SANTOS

VITÓRIA MACHADO PACHECO
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TECNICO

AUXILIAR TECNICO

5847318

4980627

ALINE DO PRADO FRANÇA

PRISCILA GOIS DE OLIVEIRA

  

CAPITÃO Nº: 7

EQUIPE B:

19856324

7510638

7156834

6432175

6418269

7440596

7278008

7385185

7437907

7082092

7137101

1ºP. 14:40 2ºP. 00:00
NOVA ERECHIM/SINERGIA

FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANA BEATRUZ RODRIGUES DA SILVA

ANA CATARINA DEWES

ANA LUISA JACOBY

EMILY SANTIN

ESTEFANI TESSARO CASSOL

ISABEL FAVIN RIBOLDI

KAROLAINE AMARAL

MARIA EDUARDA MOCELIN

NATHALIA DE OLIVEIRA KIST

TAÍS RITTER PESSATO

TUANI VITÓRIA MANN REOLON
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PREPARADOR FISICO

TECNICO

SUPERVISOR

9049039961

3653747

2542600

ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOURUZ

DANIEL HENRIQUE KUNZE

GELSON LUIZ GIRARDI

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

10:00 10:20

10:26 10:43

0 0

0 0

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 02 - ALLISON ROCHA DE OLIVEIRA - 496.847.5

ARBITRO 01 - RONALDO C ALVES - 436.439.5

ANOTADOR - REGINALDO DE MOURA - 3769028

REPRESENTANTE - PRISCILA PENTEADO - 409.350.8

ASSINATURASAPOIADORES

25/05/2022 17:36:55www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 0 0

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


